[様式８]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(北九　　　第　　　号,　　　　　　　　　　　)
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　受注者
住　　　　所

　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　)
    代　表　者　　　　　　　　　　　様
　　　　北九州市　代表者

　　北九州市長　　　　　　　　印
北九州市工事請負契約約款第２５条第８項に基づく

請負代金額の変更に係る協議開始の日について（通知）
　平成　　年　　月　　日付で請求した下記工事の請負代金額の変更について、北九州市工事請負契約約款第２５条第８項の規定に基づき、下記のとおり協議開始の日を定めたので通知します。
記
１　工事名
２　工　　　期     　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
３　請負代金額                                    　円
（なお、北九州市工事請負契約約款第３７条第２項により平成　　年　　月　　日付で出来形届を提出し、当該部分払いの対象となった出来形部分等についても、当該請求の対象となります。）
４　協議開始日       平成　　　年　　　月　　　日

PAGE